

Cotação 1048698
05/02/2025 11:15:30hs

Cotação 1048698	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 04/02/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO Nº 3299/2025 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O SERVIÇO DE CIRURGIA VASCULAR
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO.
	Responsável pela cotação: ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
	Observações: OS ITENS DEVERÃO SER ENTREGUES NA UNIDADE DO HOSPITAL DE BASE - HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H AS 11:00H / 14:00H AS 16:00H AOS CUIDADOS DO SETOR DE PATRIMÔNIO ENDEREÇO: SHMS - ÁREA ESPECIAL, QUADRA 101 - BLOCO A, CEP: 70.335-900. PRAZO ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO. A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES, A CRITÉRIO DO IGESDF. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO.- A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/ FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.

1	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
			CNPJ: 32.311.246/0001-70			I.E.: 0033420560060			
			Telefone: (31) 2551-5525			e-mail: atendimento@hipromed.com.br			
			informações para cotação:			validade da proposta: 05/05/2025			
			prazo de entrega: 10 dias			faturamento mínimo: R\$ 1.000,00			
			condições de pagamento: 30 ddl			frete: CIF			
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9716	AFASTADOR WEITLANER AUTOSTÁTICO ANGULADO 14 CM	ABC	1	UND	R\$ 460,59000	R\$ 460,59000	embalagem		27/01/2025 15:50
10010	AFASTADOR FARABEUFEU 12CM	ABC	1	UND	R\$ 24,70000	R\$ 24,70000	embalagem		27/01/2025 15:50
10011	AFASTADOR FARABEUFEU 15CM	ABC	1	UND	R\$ 39,55000	R\$ 39,55000	embalagem		27/01/2025 15:50
10001	AFASTADOR SENN MULLER AGUDA	ABC	2	UNDS	R\$ 106,89000	R\$ 213,78000	embalagem		27/01/2025 15:50
10002	AFASTADORES LANGEBECK	ABC	2	UNDS	R\$ 146,57000	R\$ 293,14000	embalagem		27/01/2025 15:50
9740	ASPIRADOR POOLE CURVO 21CM	AD	1	UND	R\$ 199,45000	R\$ 199,45000	embalagem		27/01/2025 15:50
9551	CABO DE BISTURI Nº 3	ABC	1	UND	R\$ 19,28000	R\$ 19,28000	embalagem		27/01/2025 15:50
9744	CABOS DE BISTURI Nº7 16,5CM	ABC	1	UND	R\$ 42,72000	R\$ 42,72000	embalagem		27/01/2025 15:50
9743	CABOS DE BISTURI Nº4 13CM	ABC	1	UND	R\$ 19,28000	R\$ 19,28000	embalagem		27/01/2025 15:50
10003	CUBA RIM	AD	1	UND	R\$ 128,68000	R\$ 128,68000	embalagem		27/01/2025 15:50
9544	PINÇA ALLIS 15 CM	ABC	3	UNDS	R\$ 55,69000	R\$ 167,07000	embalagem		27/01/2025 15:50
10005	PINÇAS CRILE RETA 16 CM	ABC	3	UNDS	R\$ 48,68000	R\$ 146,04000	embalagem		27/01/2025 15:50
10006	PINÇAS DE DISSECCÃO SERRILHADA 14 CM	ABC	2	UNDS	R\$ 48,68000	R\$ 97,36000	embalagem		27/01/2025 15:50
10007	PORTA AGULHA MAYO HEGAR CABO DOURADO COM WÍDIA	ABC	1	UND	R\$ 371,13000	R\$ 371,13000	embalagem		27/01/2025 15:50

Cotação 1048698
05/02/2025 11:15:32hs

9751	PORTA AGULHA SAROT COM WIDIA CABO DOURADO 18CM	ABC	1	UND	R\$ 424,18000	R\$ 424,18000	embalagem	27/01/2025 15:50
9739	PORTA AGULHA SAROT COM WIDIA CABO DOURADO 20CM	ABC	1	UND	R\$ 431,52000	R\$ 431,52000	embalagem	27/01/2025 15:50
9753	TESOURA BOYD 20CM	ABC	1	UND	R\$ 193,99000	R\$ 193,99000	embalagem	27/01/2025 15:50
9757	TESOURA MAYO RETA 14CM	ABC	1	UND	R\$ 59,46000	R\$ 59,46000	embalagem	27/01/2025 15:50
9763	TESOURA POTTS MARTEL 25º 18CM	ABC	1	UND	R\$ 141,64000	R\$ 141,64000	embalagem	27/01/2025 15:50
9764	TESOURA POTTS MARTEL 40º 18CM	ABC	1	UND	R\$ 141,64000	R\$ 141,64000	embalagem	27/01/2025 15:50
9767	TESOURA POTTS MARTEL 60º 18CM	ABC	1	UND	R\$ 141,64000	R\$ 141,64000	embalagem	27/01/2025 15:50
9758	TESOURAS METZEMBAUM CURVAS 17CM	ABC	7	UNDS	R\$ 79,87000	R\$ 559,09000	embalagem	27/01/2025 15:50
9759	TESOURAS METZEMBAUM RETA 24CM	ABC	5	UNDS	R\$ 153,12000	R\$ 765,60000	embalagem	27/01/2025 15:50
Total cotado								R\$ 5.081,53
Total selecionado								R\$ 0,00
Total confirmado								R\$ 0,00

2	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP								
	CNPJ: 01.933.422/0001-82 Telefone: (62) 3945-2225 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl				I.E.: 102938806 e-mail: VENDAS@QUALIMED.BIO.BR validade da proposta: 04/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 10.000,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9716	AFASTADOR WEITLANER AUTOSTÁTICO ANGULADO 14 CM	EDLO	1	UND	R\$ 851,84000	R\$ 851,84000	unidade		31/01/2025 09:46
9714	AFASTADOR ABDOMINAL THOMPSON GENERAL/VASCULAR SYSTEM	EDLO	1	UND	R\$ 1.045,127,000	R\$ 1.045,127,000	unidade		31/01/2025 09:46
9722	AFASTADOR AUTOSTÁTICO ADSON PONTA AGUDA 16CM	EDLO	1	UND	R\$ 1.191,77000	R\$ 1.191,77000	unidade		31/01/2025 09:46
9723	AFASTADOR AUTOSTÁTICO ADSON PONTA AGUDA 31CM	EDLO	1	UND	R\$ 1.586,30000	R\$ 1.586,30000	unidade		31/01/2025 09:46
9727	AFASTADOR AUTOSTÁTICO ADSON PONTA ROMBA 20CM	EDLO	1	UND	R\$ 1.333,79000	R\$ 1.333,79000	unidade		31/01/2025 09:46
9729	AFASTADOR AUTOSTÁTICO ADSON PONTA ROMBA 31CM	EDLO	1	UND	R\$ 1.586,30000	R\$ 1.586,30000	unidade		31/01/2025 09:46
9721	AFASTADOR AUTOSTÁTICO ARTICULADO 16CM	EDLO	4	UNDS	R\$ 1.191,77000	R\$ 4.767,08000	unidade		31/01/2025 09:46



Fornecedores participantes



Cotação 1048698
05/02/2025 11:15:34hs

9733	AFASTADOR DEAYER Nº2 21,5CM	EDLO	1	UND	R\$ 232,81000	R\$ 232,81000	unidade	31/01/2025 09:46
10010	AFASTADOR FARABEUUF 12CM	EDLO	1	UND	R\$ 208,12000	R\$ 208,12000	par	31/01/2025 09:46
10011	AFASTADOR FARABEUUF 15CM	EDLO	1	UND	R\$ 208,12000	R\$ 208,12000	par	31/01/2025 09:46
10001	AFASTADOR SENN MULLER AGUDA	EDLO	2	UNDS	R\$ 181,14000	R\$ 362,28000	unidade	31/01/2025 09:46
10002	AFASTADORES LANGEBECK	EDLO	2	UNDS	R\$ 214,89000	R\$ 429,78000	unidade	31/01/2025 09:46
9715	ASPIRADOR ADSON COM MANDRIL 14CM/ 3,0MM	EDLO	1	UND	R\$ 491,42000	R\$ 491,42000	unidade	31/01/2025 09:46
9740	ASPIRADOR POOLE CURVO 21CM	EDLO	1	UND	R\$ 458,68000	R\$ 458,68000	unidade	31/01/2025 09:46
9741	BULLDOG CURVO 4,5CM	EDLO	2	UNDS	R\$ 179,05000	R\$ 358,10000	unidade	31/01/2025 09:46
9551	CABO DE BISTURI Nº 3	EDLO	1	UND	R\$ 49,14000	R\$ 49,14000	unidade	31/01/2025 09:46
9744	CABOS DE BISTURI Nº7 16,5CM	EDLO	1	UND	R\$ 76,60000	R\$ 76,60000	unidade	31/01/2025 09:46
9743	CABOS DE BISTURI Nº4 13CM	EDLO	1	UND	R\$ 49,14000	R\$ 49,14000	unidade	31/01/2025 09:46
9745	CLAMPS DEBAKEY 15º 21CM	EDLO	1	UND	R\$ 975,35000	R\$ 975,35000	unidade	31/01/2025 09:46
9746	CLAMPS DEBAKEY 45º 18CM	EDLO	2	UNDS	R\$ 992,46000	R\$ 1.984,92000	unidade	31/01/2025 09:46
9748	CLAMPS DEBAKEY CURVATURAS DIFERENTES 20CM	EDLO	1	UND	R\$ 275,99000	R\$ 275,99000	unidade	31/01/2025 09:46
9750	CLAMPS DEBAKEY CURVATURAS DIFERENTES 26CM	EDLO	1	UND	R\$ 297,24000	R\$ 297,24000	unidade	31/01/2025 09:46
10003	CUBA RIM	FAMI	1	UND	R\$ 280,22000	R\$ 280,22000	unidade	31/01/2025 09:46
9712	CUBAS REDONDAS	FAMI	4	UNDS	R\$ 134,62000	R\$ 538,48000	unidade	31/01/2025 09:46
9713	DESCOLADORES FREER DUPLOS DELICADOS	EDLO	2	UNDS	R\$ 230,83000	R\$ 461,66000	unidade	31/01/2025 09:46
9719	ESPATULA MALEAVEL	EDLO	1	UND	R\$ 140,66000	R\$ 140,66000	unidade	31/01/2025 09:46
9720	PINÇA ALLIS	EDLO	3	UNDS	R\$ 213,21000	R\$ 639,63000	unidade	31/01/2025 09:46
9544	PINÇA ALLIS 15 CM	EDLO	3	UNDS	R\$ 168,81000	R\$ 506,43000	unidade	31/01/2025 09:46
7944	PINÇA CRILLE CURVA 14 CM	EDLO	17	UNDS	R\$ 92,20000	R\$ 1.567,40000	unidade	31/01/2025 09:46
9725	PINÇAS BACKAUS	EDLO	10	UNDS	R\$ 104,75000	R\$ 1.047,50000	unidade	31/01/2025 09:46
10004	PINÇAS CRILE RETA	EDLO	3	UNDS	R\$ 89,81000	R\$ 269,43000	unidade	31/01/2025 09:46
10005	PINÇAS CRILE RETA 16 CM	EDLO	3	UNDS	R\$ 103,38000	R\$ 310,14000	unidade	31/01/2025 09:46
10006	PINÇAS DE DISSECÇÃO SERRILHADA 14 CM	EDLO	2	UNDS	R\$ 42,58000	R\$ 85,16000	unidade	31/01/2025 09:46
10007	PORTA AGULHA MAYO HEGAR CABO DOURADO COM WÍDIA	EDLO	1	UND	R\$ 567,71000	R\$ 567,71000	unidade	31/01/2025 09:46



Fornecedores participantes



Cotação 1048698
05/02/2025 11:15:36hs

9751	PORTA AGULHA SAROT COM WIDIA CABO DOURADO 18CM	EDLO	1	UND	R\$ 231,01000	R\$ 231,01000	unidade	31/01/2025 09:46
9739	PORTA AGULHA SAROT COM WIDIA CABO DOURADO 20CM	EDLO	1	UND	R\$ 240,40000	R\$ 240,40000	unidade	31/01/2025 09:46
9753	TESOURA BOYD 20CM	EDLO	1	UND	R\$ 236,94000	R\$ 236,94000	unidade	31/01/2025 09:46
9757	TESOURA MAYO RETA 14CM	EDLO	1	UND	R\$ 92,20000	R\$ 92,20000	unidade	31/01/2025 09:46
9761	TESOURA POTTS MARTEL 25° 14CM	EDLO	1	UND	R\$ 340,73000	R\$ 340,73000	unidade	31/01/2025 09:46
9763	TESOURA POTTS MARTEL 25° 18CM	EDLO	1	UND	R\$ 340,73000	R\$ 340,73000	unidade	31/01/2025 09:46
9764	TESOURA POTTS MARTEL 40° 18CM	EDLO	1	UND	R\$ 340,73000	R\$ 340,73000	unidade	31/01/2025 09:46
9767	TESOURA POTTS MARTEL 60° 18CM	EDLO	1	UND	R\$ 340,73000	R\$ 340,73000	unidade	31/01/2025 09:46
9768	TESOURA POTTS SMITH 18CM	EDLO	1	UND	R\$ 340,73000	R\$ 340,73000	unidade	31/01/2025 09:46
9758	TESOURAS METZEMBAUM CURVAS 17CM	EDLO	7	UNDS	R\$ 132,66000	R\$ 928,62000	unidade	31/01/2025 09:46
9759	TESOURAS METZEMBAUM RETA 24CM	EDLO	5	UNDS	R\$ 184,39000	R\$ 921,95000	unidade	31/01/2025 09:46
							Total cotado	R\$ 1.073.670,96
							Total selecionado	R\$ 0,00
							Total confirmado	R\$ 0,00

2 fornecedores participaram.

Preparado por: _____

Autorizado por: _____